
Все автосигнализации, указанные в
каталоге, могут быть доукомплек-
тованы дополнительными брело-
ками. Это может оказаться не-
обходимым в случаях утери ком-
плектных брелоков, при пользовании
автомобилем большим числом людей
и т.д.

[1] БРЕЛОК PARTISAN RX-1

[2] БРЕЛОК PARTISAN RX-4

[3] БРЕЛОК PARTISAN RX-5

[4] БРЕЛОК
PHARAON SCS-5000SMT
PHARAON SCS-5000PIN

[5] БРЕЛОК
PHARAON SCS-4500ALPHA,
PHARAON SCS-4700ALPHA

[6] БРЕЛОК PHARAON V15,
PHARAON V16

[7] БРЕЛОКИ PHARAON V17

[8] БРЕЛОК PHARAON V18

[9] БРЕЛОК PHARAON V19

[10]БРЕЛОК
ZORRO Z 300,
ZORRO Z 300NV

[11],[12] БРЕЛОКИ ZORRO Z 500

[3]

[7]

[12]

[6]

[9]

[5] [8]

[10]

[12]

[4]

[1]

[2]

Подготовлено компанией АвтоСет. Автосигнализации и автоэлектроника. www.AutoSet.ru

Артем
Underline

http://www.AutoSet.ru


[12] БРЕЛОК - КОММУНИКАТОР
JCHER-KHAN MAGICAR II

[13] БРЕЛОК - КОММУНИКАТОР
SCHER-KHAN MAGICAR III

[14] БРЕЛОК - КОММУНИКАТОР
SCHER-KHAN MAGICAR IV

[15] БРЕЛОК- КОММУНИКАТОР
SCHER-KHAN MAGICAR V,
SCHER-KHAN MAGICAR VI

[16] БРЕЛОК - КОММУНИКАТОР
SCHER-KHAN MAGICAR VI

[17] SCHER-KHAN MAGICAR A,
SCHER-KHAN MAGICAR В

[18] БРЕЛОК
SCHER-KHAN MAGICAR II

[19] БРЕЛОК
SCHER-KHAN MAGICAR III,
SCHER-KHAN MAGICAR IV

[20] БРЕЛОК
SCHER-KHAN MAGICAR V,
SCHER-KHAN MAGICAR VI

[20] БРЕЛОК
SCHER-KHAN MAGICAR А, В

Для м оделей брелоков-коммуникаторов
SCHER-KHAN MAGICAR III, IV,
V, VI доступны цвета "слоновая кость"
и "синий металлик".
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